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CYLINDRE DOUBLE I6

Référence

310301053400

310301053700

310301053800

310301053500

310301053600

40

40

40

45

45

Cylindre laiton 6 pistons

Clé réversible

Protection anti-pergcage

EN 1303

55

55

45

50

45

Protection anti-bumping
Protection anti-crochetage
Carte de reproduction

Longueur

40x55

40x55

40x45

45x50

45x45

Modele

Débrayable

Varié

Varié

Débrayable

Débrayable

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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