

CYLINDRE DOUBLE I6



Cylindre laiton 6 pistons
Clé réversible
Protection anti-perçage
Protection anti-bumping
Protection anti-crochetage
Carte de reproduction
EN 1303

Référence	A	B	Longueur	Modele	Unité de vente
310301053400	40	55	40x55	Débrayable	L'unité
310301053700	40	55	40x55	Varié	L'unité
310301053800	40	45	40x45	Varié	L'unité
310301053500	45	50	45x50	Débrayable	L'unité
310301053600	45	45	45x45	Débrayable	L'unité